あきびんポスト（新設・増設・変更・廃止）申出書

令和　　年　　月　　日
三木市生活環境課長　様
　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(自治会名,　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　衛生常務委員氏名
　　　　　　　　　　（自　治　会　長）（℡　　　─　　　　　　）

空きびんポスト（新設・増設・変更・廃止）を下記のとおり申し出ます。

記

	設置場所

	実施時期

	令和　　　　年　　　　月　　　　日から

	数　　量
	無色
　　　　　本
	茶色
　　　　　本
	その他
　　　　本
	合計

　　本

	（略図）

	（理由）